dictum episcopum Cameracensem, quem de sancte conversationis

et aliis [145] virtutibus commendasti, transferre ad eamdem
Senonensem ecclesiam de ipsa Cameracensi ecclesia dignaremur.

Nos igitur considerantes attentius quod super translatione hujus-

modi per alium modum non poteramus decenter satisfacere votis

tuis, provisionem ipsius ecclesie Senonensis, quamvis reservationes

hujusmodi menti nostre displiceant, prout nosti, ea (a) vice

dispositioni nostre et Sedis apostolice duximus reservandam, prout

in litteris super hujusmodi reservatione et earum publicatione

confectis, quas tibi per latorem presentium mittimus, poterit tua

excellentia intueri, tuam celsitudinem exhortantes ut nos super

similibus reservationibus faciendis, que nostre voluntati redduntur

contrarie, saltim absque magna causa non infestes. Datum Avinioni,

ij non. maii, pontificatus nostri anno quarto.

a) hac, Bal.
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Philippi regis epistola^ ad papam Clementem, QUA EI GRATIAS

AGIT OB RESERVATAM EcCLESIAM SeNONENSEM PRO PhiLIPPO,

episcopo Cameracensi. — [Apres le 23 avril 1309 — Avant le

ler octobre 1309 2.]

Sanctissimo Patri in Domino Clementi, di^ina providentia sacro-

sancte romane ac universalis Ecclesie summo pontifici, Philippus,

eadem gratia Francorum rex, devota pedum oscula beatorum. Vestra

reverenda sanctitas ad nostri postulationem provisionem Senonensis

ecclesie pro dilecto nostro Philippo, Cameracensi episcopo, Sedi

apostolice reservavit. Super quo vestre beatitudini gratiarum

referimus quas possumus actiones, affectione qua possumus cariori

vestre clementie supplicantes ut ceptum opus hujusmodi vobis

placeat consummare et dicte Senonensi ecclesie, que vacat ad

magnum sui dispendium, licet ad commodum burse nostre, si id

vellemus attendere, providere dignemini de episcopo memorato

ceteraque perficere que incumbunt. Propter defectum enim archie-

piscopi retardatur provinciale concilium, in quo multa possent

dis[146]poni honorem Dei tangentiE, stabiHtatem fidei et Ecclesie

sancte sue, et alia multa bona. Preterea, pater sanctissime, sicut

alias vestre scripsimus sanctitati, Cameracensi ecclesie provideri

de persona magistri Guillelmi de Tria desideratis affectibus ins-

tantias suppHcamus quamplurimum ydonea pro ecclesia memorata.

Adest enim primo persone moribus litteratura sufflciens, discretio

virtutum donis copiosa, fecunditas gratie, nobiHtas, potentia in

amicis pro defensione jurium Ecclesie prefate necessaria juxta